
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Brno Vranovská 65 Datum: 04.04.2018

Zadavatel: IČ: 621 57 264

SPŠ chemická Brno,Vranovská 1364/65, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 269 61 474

SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno DIČ: CZ269 61 474

Projektant: IČ:

Ing. Petr Surý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 380 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 380 000,00 21,00% 79 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 459 800,00

SPŠCH Brno, Vranovská 65 - Inkubátor mladých vědců

02 - Vedlejší a ostatní náklady
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Vranovská 65 Datum: 04.04.2018

Zadavatel: SPŠ chemická Brno,Vranovská 1364/65, Brno Projektant:

Uchazeč: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 380 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 380 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 184 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 50 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 30 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 30 000,00

Ing. Petr Surý

SPŠCH Brno, Vranovská 65 - Inkubátor mladých vědců

02 - Vedlejší a ostatní náklady
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Vranovská 65 Datum: 04.04.2018

Zadavatel: SPŠ chemická Brno,Vranovská 1364/65, Brno Projektant: Ing. Petr Surý

Uchazeč: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 380 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 380 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00

13 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,00 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Součástí je geodetické zaměření,geometrický plán a zapsání do katastru nemovitostí.				

21 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,00 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v 

požadované formě a požadovaném počtu.				

D VRN3 Zařízení staveniště 184 000,00

14 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00 184 000,00 184 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00

17 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,00 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				

D VRN5 Finanční náklady 50 000,00

SPŠCH Brno, Vranovská 65 - Inkubátor mladých vědců

02 - Vedlejší a ostatní náklady
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

18 K 056002000 Bankovní záruka Kč 1,00 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, 

pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.				

D VRN6 Územní vlivy 30 000,00

16 K 060001000 Územní vlivy Kč 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního 

prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací, Jedná se zejména o náklady 

související s extrémními podmínkami místa provádění.				

19 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,00 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN7 Provozní vlivy 30 000,00

15 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,00 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi 

nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.				

D VRN9 Ostatní náklady 30 000,00

22 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení - Stanovisko TIČR - technické plyny Kč 1,00 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Náklady zhotovitele na účast technického inspektora u tlak.zkoušky techn.plynů včetně všech rizik 

vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení a vypracování protokolu.				

20 K 091504000 Náklady související s publikační činností Kč 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady 

dle pravidel publicity .				
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